FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015 DE 03 DE MARÇO DE 2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
Rua Major Arthur  - Centro - Barcelona/RN - CEP 59.410-000
CNPJ – 24.520.017/0001-38 – Fone/Fax: (84) 3259-0143

Portaria nº 015 de 03 de Março de 2022
             Concede Diária 002/22 a quem menciona, especifica e dá
outras providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA, no uso
de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º. Concede uma diária sem pernoite no preço unitário de R$
(180,00) (cento e oitenta reais), o Vereador PRESIDENTE DA MESA
DIRETORA desta Casa Legislativa, Sr. JOSÉ ELENILSON FIRME,
para custear despesas com transporte e alimentação, por ocasião
de seu deslocamento a Cidade de Natal/RN, no dia 04 de Março do
corrente ano, junto a Federação das Câmaras Municipais - FECAM
para tratar de assuntos relativos à Câmara Municipal de Barcelona.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Barcelona/RN, 03 de Março de 2022.
Atenciosamente,

Elizabete Cristina Dantas
Controladora

Publicado por: Ana Cristina Duarte do Nascimento
Código Identificador: 82677182

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2022.
EDIÇÃO 1352. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br